Edital 032/2018 – CAMPUS CURITIBA

A Direção Geral do Campus Curitiba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná – IFPR
torna público o RESULTADO FINAL – SUFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA, EDITAL -25/2018 –
IFPR CAMPUS CURITIBA, apresentado pela Comissão de Certificação de Conhecimentos em Língua
Estrangeira Moderna, designada pela Portaria nº 024/2018.

Resultado final

Resultado da prova de suficiência em Língua Estrangeira, com base no Art. 17º do EDITAL -25/2018,
conforme especificado a seguir:

RELAÇÃO DE ALUNOS POR CURSO ACERTOS NA PROVA SÉRIE/CONCEITO ATINGIDO

Resultados - Espanhol

Eventos - Subsequente

Heloisa Maria Zapata Brites 33 Suficiente – Conceito B

Processos Fotográficos - Integrado

Milena Piazetta Xavier Bernardes 30 1º Ano – Conceito C

Resultados - Inglês

Administração - Integrado

Anne Letícia Cortez 48 2º Ano – Conceito A

Beatriz do Nascimento 41 2º Ano – Conceito C

Bianca Fontana Rodrigues 50 3º Ano – Conceito C

Giovana Agnes Moreira 49 2º Ano – Conceito A

Hércules Gimenes 51 3º Ano – Conceito C

Luísa Trabulci 52 3º Ano – Conceito C

Vitor Gabriel Kleinert 50 3º Ano – Conceito C

Contabilidade - Integrado

Gabrielle Aymê Casagrande 49 2º Ano – Conceito A

 Helena da Veiga Wolski  52 3º Ano – Conceito C

Isabela Perdigão Teleginski AUSENTE

Juliana Terumi Kimura 47 2º Ano – Conceito A

Taciane Kruger Gava 37 1º Ano – Conceito A

Valéria Lin Ko 51 3º Ano – Conceito C

Eletrônica - Integrado

Ana Carolina Bergamasco Perez 51 3º Ano – Conceito C

André Schueda Menezes 51 3º Ano – Conceito C

Gabriel Cândido de O. Silva 45 2º Ano – Conceito B

Isabela Luana Rodrigues 46 2º Ano – Conceito A

Jean Felipe Wansson 45 2º Ano – Conceito B

Joás dos Santos 48 2º Ano – Conceito A

Juan Pablo Silva Carvalho 40 2º Ano – Conceito C

Karina Maria Strapasson 48 2º Ano – Conceito A

Larissa Cristina Freitas Soares AUSENTE XXX

Vinicius Neves Correia 33 1º Ano – Conceito B

Informática - Integrado

Caio de Souza Lima 33 1º Ano – Conceito B

Diego Henrique A. Okawa 50 3º Ano – Conceito C

João Gabriel Hatashita 52 3º Ano – Conceito C

João Pedro Xavier Madruga AUSENTE XXX

Luccio G. Scorsato 26 INSUFICIENTE

Matheus Henrique dos Reis 46 2º Ano – Conceito A

Matheus Puehler 43 2º Ano – Conceito B

Nicolas Gabriel Ramos Pedroso 41 2º Ano – Conceito C

Poliana Beatriz Basso 36 1º Ano – Conceito A

Vitor Witt Martin 56 3º Ano – Conceito A

Jogos Digitais - Integrado

Aruni van Amstel 43 2º Ano – Conceito B

Henrique Margotte 43 2º Ano – Conceito B

Lucas Augusto Artigas AUSENTE XXX

Victor Adriano Rodrigues 38 1º Ano – Conceito A

Mecânica - Integrado

Brendha Ermes Vianna de Souza 43 2º Ano – Conceito B

Chrislaine Aparecida Agustini 40 2º Ano – Conceito C

Daniel Ferreira Percicotte 44 2º Ano – Conceito B

Daniel Werner Janzen 55 3º Ano – Conceito B

Eleonora Avello 46 2º Ano – Conceito A

Gabriela Telles Trzeciak 45 2º Ano – Conceito B

Gustavo Giacomossi Mass 52 3º Ano – Conceito C

Isabela Bueno 45 2º Ano – Conceito B

Julia yumiNishihiro 51 3º Ano – Conceito C

Maria Eduarda YoshitaniCararvalho 55 3º Ano – Conceito B

Rogério SawayaSucaria AUSENTE XXX

Thiago BertolinNovatski 40 2º Ano – Conceito C

Tiago CesnikAzanha 52 3º Ano – Conceito C

Petróleo e Gás - Integrado

Ana Paula Princival Machado 46 2º Ano – Conceito A

Anderson Rangel de Oliveira 44 2º Ano – Conceito B

Nicholas Augusto Gonçalves 39 1º Ano – Conceito A

Renan Silveira do Carmo 39 1º Ano – Conceito A

Vinícius Roberto Klayn 48 2º Ano – Conceito A

Processos Fotográficos - Integrado

Marina Ritzmann de Paula Soares AUSENTE XXX

Miriah Benedito Zanão 44 2º Ano – Conceito A

Curitiba – PR, 12 de abril de 2018.

Adriano Willian da Silva
Diretor Geral

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO